
oznaczenie sprawy ZP-271 / 7 / WOR-OA / 2024
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Sukcesywne dostawy papieru do drukarek, segregatorów oraz innego asortymentu na potrzeby Urzędu Miasta 

i Gminy we Wrześni oraz jednostek organizacyjnych w I połowie 2024 roku

Termin składania ofert: do 26.01.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 26.01.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin dostaw cząstkowych Termin płatności faktury
Data i godzina 
złożenia oferty

1
TYPOGRAF Z. Karcz, G. Orwat Sp. jawna
ul. Koszarowa 18, 62-300 Września

103 322,46 2 dmi 30 dni
25.01.2024
godz. 12:06

2
Biuro Serwis wszystko dla biura Sylwia Spychała Sp. komandytowa
ul. Ks. Warszawskiego 18, 63-400 Ostrów Wilekopolski

122 971,98 1 dzień 30 dni
25.01.2024
godz. 14:20

3
Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno

136 986,71 1 dzień 30 dni


		2024-01-26T11:07:30+0100




